
Протокол № 595135
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 04.09.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 04.09.2023 18:00

Реєстраційний номер
лота: 533783

Найменування майна:
Виробнича база №1, загальною площею 9025,1 кв.м.,
за адресою: Одеська обл., Миколаївський р., с.
Новопетрівка, вул. Степова, 36а

Місцезнаходження
майна:

Одеська обл., Миколаївський р., с. Новопетрівка, вул.
Степова, 36а

Стартова ціна: 949 547.90 грн.
Ціна продажу: 1 200 000.01 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 47 477.40 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 10, час: 2023-09-04 09:00:25,
цінова пропозиція: 949 547.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:22:17,
цінова пропозиція: 968 538.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:22:21,
цінова пропозиція: 987 529.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:22:28,
цінова пропозиція: 1 006 520.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:22:34,
цінова пропозиція: 1 025 511.74 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:22:40,
цінова пропозиція: 1 044 502.70 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:22:46,
цінова пропозиція: 1 063 493.66 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:22:51,
цінова пропозиція: 1 082 484.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:22:55,
цінова пропозиція: 1 101 475.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:23:02,
цінова пропозиція: 1 120 466.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:23:06,
цінова пропозиція: 1 139 457.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:23:10,
цінова пропозиція: 1 158 448.46 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:23:19,
цінова пропозиція: 1 177 439.42 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:23:23,
цінова пропозиція: 1 196 430.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:23:26,
цінова пропозиція: 1 215 421.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:23:30,
цінова пропозиція: 1 234 412.30 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:23:35,
цінова пропозиція: 1 253 403.26 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:23:39,
цінова пропозиція: 1 272 394.22 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:23:43,
цінова пропозиція: 1 291 385.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:23:47,
цінова пропозиція: 1 310 376.14 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:23:52,
цінова пропозиція: 1 329 367.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:00,
цінова пропозиція: 1 348 358.06 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:03,
цінова пропозиція: 1 367 349.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:07,
цінова пропозиція: 1 386 339.98 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:12,
цінова пропозиція: 1 405 330.94 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:15,
цінова пропозиція: 1 424 321.90 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:18,
цінова пропозиція: 1 443 312.86 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:21,
цінова пропозиція: 1 462 303.82 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:25,
цінова пропозиція: 1 481 294.78 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:30,
цінова пропозиція: 1 500 285.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:34,
цінова пропозиція: 1 519 276.70 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:37,
цінова пропозиція: 1 538 267.66 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:41,
цінова пропозиція: 1 557 258.62 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:44,
цінова пропозиція: 1 576 249.58 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:48,
цінова пропозиція: 1 595 240.54 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:24:52,
цінова пропозиція: 1 614 231.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:24:56,
цінова пропозиція: 1 633 222.46 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:25:02,
цінова пропозиція: 1 652 213.42 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:25:07,
цінова пропозиція: 1 671 204.38 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:25:12,
цінова пропозиція: 1 690 195.34 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:25:16,
цінова пропозиція: 1 709 186.30 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:25:20,
цінова пропозиція: 1 728 177.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:25:35,
цінова пропозиція: 1 747 168.22 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:25:42,
цінова пропозиція: 1 766 159.18 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:25:45,
цінова пропозиція: 1 785 150.14 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:25:52,
цінова пропозиція: 1 804 141.10 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:25:58,
цінова пропозиція: 1 823 132.06 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:26:02,
цінова пропозиція: 1 842 123.02 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:26:06,
цінова пропозиція: 1 861 113.98 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:26:10,
цінова пропозиція: 1 880 104.94 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:26:14,
цінова пропозиція: 1 899 095.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:26:21,
цінова пропозиція: 1 918 086.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:26:26,
цінова пропозиція: 1 937 077.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:26:30,
цінова пропозиція: 1 956 068.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:26:34,
цінова пропозиція: 1 975 059.74 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:26:38,
цінова пропозиція: 1 994 050.70 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:26:43,
цінова пропозиція: 2 013 041.66 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:26:47,
цінова пропозиція: 2 032 032.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:26:51,
цінова пропозиція: 2 051 023.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:26:55,
цінова пропозиція: 2 070 014.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:26:59,
цінова пропозиція: 2 089 005.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:27:08,
цінова пропозиція: 2 107 996.46 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:27:10,
цінова пропозиція: 2 126 987.42 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:27:19,
цінова пропозиція: 2 145 978.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:27:31,
цінова пропозиція: 2 164 969.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:27:36,
цінова пропозиція: 2 183 960.30 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:27:41,
цінова пропозиція: 2 202 951.26 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:27:44,
цінова пропозиція: 2 221 942.22 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:27:48,
цінова пропозиція: 2 240 933.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:27:53,
цінова пропозиція: 2 259 924.14 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:27:59,
цінова пропозиція: 2 278 915.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:28:02,
цінова пропозиція: 2 297 906.06 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:28:07,
цінова пропозиція: 2 316 897.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:28:11,
цінова пропозиція: 2 335 887.98 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:28:15,
цінова пропозиція: 2 354 878.94 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:28:20,
цінова пропозиція: 2 373 869.90 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:28:24,
цінова пропозиція: 2 392 860.86 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:28:27,
цінова пропозиція: 2 411 851.82 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:28:35,
цінова пропозиція: 2 430 842.78 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:28:38,
цінова пропозиція: 2 449 833.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:28:44,
цінова пропозиція: 2 468 824.70 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:28:47,
цінова пропозиція: 2 487 815.66 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:28:51,
цінова пропозиція: 2 506 806.62 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:28:55,
цінова пропозиція: 2 525 797.58 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:28:58,
цінова пропозиція: 2 544 788.54 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:29:02,
цінова пропозиція: 2 563 779.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:29:07,
цінова пропозиція: 2 582 770.46 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:29:12,
цінова пропозиція: 2 601 761.42 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:29:15,
цінова пропозиція: 2 620 752.38 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:29:19,
цінова пропозиція: 2 639 743.34 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:29:23,
цінова пропозиція: 2 658 734.30 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:29:28,
цінова пропозиція: 2 677 725.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:29:33,
цінова пропозиція: 2 696 716.22 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:29:41,
цінова пропозиція: 2 715 707.18 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:29:45,
цінова пропозиція: 2 734 698.14 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:29:50,
цінова пропозиція: 2 753 689.10 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:29:55,
цінова пропозиція: 2 772 680.06 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:29:58,
цінова пропозиція: 2 791 671.02 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:30:02,
цінова пропозиція: 2 810 661.98 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:30:05,
цінова пропозиція: 2 829 652.94 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:30:09,
цінова пропозиція: 2 848 643.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:30:14,
цінова пропозиція: 2 867 634.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:30:17,
цінова пропозиція: 2 886 625.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:30:21,
цінова пропозиція: 2 905 616.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:30:25,
цінова пропозиція: 2 924 607.74 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:30:28,
цінова пропозиція: 2 943 598.70 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:30:33,
цінова пропозиція: 2 962 589.66 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:30:36,
цінова пропозиція: 2 981 580.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:30:40,
цінова пропозиція: 3 000 571.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:30:43,
цінова пропозиція: 3 019 562.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:30:47,
цінова пропозиція: 3 038 553.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:30:59,
цінова пропозиція: 3 057 544.46 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:31:02,
цінова пропозиція: 3 076 535.42 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:31:10,
цінова пропозиція: 3 095 526.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:31:17,
цінова пропозиція: 3 114 517.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:31:21,
цінова пропозиція: 3 133 508.30 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:31:24,
цінова пропозиція: 3 152 499.26 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:31:29,
цінова пропозиція: 3 171 490.22 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:31:33,
цінова пропозиція: 3 190 481.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:31:37,
цінова пропозиція: 3 209 472.14 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:31:41,
цінова пропозиція: 3 228 463.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:31:44,
цінова пропозиція: 3 247 454.06 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:31:48,
цінова пропозиція: 3 266 445.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:31:52,
цінова пропозиція: 3 285 435.98 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:31:55,
цінова пропозиція: 3 304 426.94 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:31:58,
цінова пропозиція: 3 323 417.90 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:32:02,
цінова пропозиція: 3 342 408.86 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:32:06,
цінова пропозиція: 3 361 399.82 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:32:12,
цінова пропозиція: 3 380 390.78 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:32:15,
цінова пропозиція: 3 399 381.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:32:19,
цінова пропозиція: 3 418 372.70 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:32:23,
цінова пропозиція: 3 437 363.66 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:32:27,
цінова пропозиція: 3 456 354.62 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:32:33,
цінова пропозиція: 3 475 345.58 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:32:36,
цінова пропозиція: 3 494 336.54 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:32:41,
цінова пропозиція: 3 513 327.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:32:45,
цінова пропозиція: 3 532 318.46 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:32:51,
цінова пропозиція: 3 551 309.42 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:32:55,
цінова пропозиція: 3 570 300.38 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:32:59,
цінова пропозиція: 3 589 291.34 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:33:03,
цінова пропозиція: 3 608 282.30 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:33:12,
цінова пропозиція: 3 627 273.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:33:15,
цінова пропозиція: 3 646 264.22 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:33:20,
цінова пропозиція: 3 665 255.18 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:33:27,
цінова пропозиція: 3 684 246.14 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:33:30,
цінова пропозиція: 3 703 237.10 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:33:35,
цінова пропозиція: 3 722 228.06 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:33:39,
цінова пропозиція: 3 741 219.02 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:33:44,
цінова пропозиція: 3 760 209.98 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:33:48,
цінова пропозиція: 3 779 200.94 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:33:55,
цінова пропозиція: 3 798 191.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:33:59,
цінова пропозиція: 3 817 182.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:34:03,
цінова пропозиція: 3 836 173.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:34:09,
цінова пропозиція: 3 855 164.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:34:12,
цінова пропозиція: 3 874 155.74 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:34:18,
цінова пропозиція: 3 893 146.70 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:34:22,
цінова пропозиція: 3 912 137.66 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:34:28,
цінова пропозиція: 3 931 128.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:34:34,
цінова пропозиція: 3 950 119.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:34:39,
цінова пропозиція: 3 969 110.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:34:44,
цінова пропозиція: 3 988 101.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:34:47,
цінова пропозиція: 4 007 092.46 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:34:51,
цінова пропозиція: 4 026 083.42 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:34:57,
цінова пропозиція: 4 045 074.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:35:01,
цінова пропозиція: 4 064 065.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:35:05,
цінова пропозиція: 4 083 056.30 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:35:10,
цінова пропозиція: 4 102 047.26 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:35:13,
цінова пропозиція: 4 121 038.22 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:35:19,
цінова пропозиція: 4 140 029.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:35:22,
цінова пропозиція: 4 159 020.14 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:35:28,
цінова пропозиція: 4 178 011.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:35:31,
цінова пропозиція: 4 197 002.06 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:35:35,
цінова пропозиція: 4 215 993.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:35:39,
цінова пропозиція: 4 234 983.98 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:35:43,
цінова пропозиція: 4 253 974.94 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:35:48,
цінова пропозиція: 4 272 965.90 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:35:51,
цінова пропозиція: 4 291 956.86 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:35:56,
цінова пропозиція: 4 310 947.82 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:36:00,
цінова пропозиція: 4 329 938.78 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:36:06,
цінова пропозиція: 4 348 929.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:36:12,
цінова пропозиція: 4 367 920.70 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:36:15,
цінова пропозиція: 4 386 911.66 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:36:19,
цінова пропозиція: 4 405 902.62 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:36:23,
цінова пропозиція: 4 424 893.58 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:36:27,
цінова пропозиція: 4 443 884.54 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:36:32,
цінова пропозиція: 4 462 875.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:36:37,
цінова пропозиція: 4 481 866.46 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:36:42,
цінова пропозиція: 4 500 857.42 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:36:47,
цінова пропозиція: 4 519 848.38 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:36:58,
цінова пропозиція: 4 538 839.34 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:37:06,
цінова пропозиція: 4 557 830.30 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:37:10,
цінова пропозиція: 4 576 821.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:37:18,
цінова пропозиція: 4 595 812.22 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:37:21,
цінова пропозиція: 4 614 803.18 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:37:28,
цінова пропозиція: 4 633 794.14 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:37:33,
цінова пропозиція: 4 652 785.10 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:37:37,
цінова пропозиція: 4 671 776.06 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:37:43,
цінова пропозиція: 4 690 767.02 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:37:48,
цінова пропозиція: 4 709 757.98 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:37:51,
цінова пропозиція: 4 728 748.94 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:37:59,
цінова пропозиція: 4 747 739.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:38:05,
цінова пропозиція: 4 766 730.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:38:08,
цінова пропозиція: 4 785 721.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:38:16,
цінова пропозиція: 4 804 712.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:38:19,
цінова пропозиція: 4 823 703.74 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:38:24,
цінова пропозиція: 4 842 694.70 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:38:29,
цінова пропозиція: 4 861 685.66 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:38:34,
цінова пропозиція: 4 880 676.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:38:39,
цінова пропозиція: 4 899 667.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:38:43,
цінова пропозиція: 4 918 658.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:38:48,
цінова пропозиція: 4 937 649.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:38:54,
цінова пропозиція: 4 956 640.46 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:38:57,
цінова пропозиція: 4 975 631.42 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:39:02,
цінова пропозиція: 4 994 622.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:39:16,
цінова пропозиція: 5 013 613.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:39:21,
цінова пропозиція: 5 032 604.30 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:39:28,
цінова пропозиція: 5 051 595.26 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:39:30,
цінова пропозиція: 5 070 586.22 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:39:40,
цінова пропозиція: 5 089 577.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:39:42,
цінова пропозиція: 5 108 568.14 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:39:48,
цінова пропозиція: 5 127 559.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:39:52,
цінова пропозиція: 5 146 550.06 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:39:58,
цінова пропозиція: 5 165 541.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:40:05,
цінова пропозиція: 5 184 531.98 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:40:11,
цінова пропозиція: 5 203 522.94 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:40:14,
цінова пропозиція: 5 222 513.90 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:40:20,
цінова пропозиція: 5 241 504.86 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:40:29,
цінова пропозиція: 5 260 495.82 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:40:34,
цінова пропозиція: 5 279 486.78 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:40:38,
цінова пропозиція: 5 298 477.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:40:43,
цінова пропозиція: 5 317 468.70 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:40:48,
цінова пропозиція: 5 336 459.66 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:40:52,
цінова пропозиція: 5 355 450.62 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:40:56,
цінова пропозиція: 5 374 441.58 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:00,
цінова пропозиція: 5 393 432.54 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:41:04,
цінова пропозиція: 5 412 423.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:08,
цінова пропозиція: 5 431 414.46 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:41:13,
цінова пропозиція: 5 450 405.42 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:17,
цінова пропозиція: 5 469 396.38 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:41:20,
цінова пропозиція: 5 488 387.34 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:25,
цінова пропозиція: 5 507 378.30 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:41:28,
цінова пропозиція: 5 526 369.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:34,
цінова пропозиція: 5 545 360.22 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:41:37,
цінова пропозиція: 5 564 351.18 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:41,
цінова пропозиція: 5 583 342.14 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:41:45,
цінова пропозиція: 5 602 333.10 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:49,
цінова пропозиція: 5 621 324.06 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:41:52,
цінова пропозиція: 5 640 315.02 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:41:57,
цінова пропозиція: 5 659 305.98 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:42:03,
цінова пропозиція: 5 678 296.94 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:42:06,
цінова пропозиція: 5 697 287.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:42:11,
цінова пропозиція: 5 716 278.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:42:15,
цінова пропозиція: 5 735 269.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:42:19,
цінова пропозиція: 5 754 260.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:42:23,
цінова пропозиція: 5 773 251.74 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:42:29,
цінова пропозиція: 5 792 242.70 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:42:33,
цінова пропозиція: 5 811 233.66 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:42:38,
цінова пропозиція: 5 830 224.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:42:43,
цінова пропозиція: 5 849 215.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:42:48,
цінова пропозиція: 5 868 206.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:42:52,
цінова пропозиція: 5 887 197.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:42:58,
цінова пропозиція: 5 906 188.46 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:43:06,
цінова пропозиція: 5 925 179.42 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:43:15,
цінова пропозиція: 5 944 170.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:43:20,
цінова пропозиція: 5 963 161.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:43:23,
цінова пропозиція: 5 982 152.30 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:43:30,
цінова пропозиція: 6 001 143.26 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:43:34,
цінова пропозиція: 6 020 134.22 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:43:40,
цінова пропозиція: 6 039 125.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:43:46,
цінова пропозиція: 6 058 116.14 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:43:50,
цінова пропозиція: 6 077 107.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:43:56,
цінова пропозиція: 6 096 098.06 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:44:00,
цінова пропозиція: 6 115 089.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:44:06,
цінова пропозиція: 6 134 079.98 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:44:11,
цінова пропозиція: 6 153 070.94 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:44:15,
цінова пропозиція: 6 172 061.90 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:44:21,
цінова пропозиція: 6 191 052.86 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:44:24,
цінова пропозиція: 6 210 043.82 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:44:30,
цінова пропозиція: 6 229 034.78 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:44:37,
цінова пропозиція: 6 248 025.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:44:40,
цінова пропозиція: 6 267 016.70 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:44:45,
цінова пропозиція: 6 286 007.66 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:44:50,
цінова пропозиція: 6 304 998.62 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:44:57,
цінова пропозиція: 6 323 989.58 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:45:03,
цінова пропозиція: 6 342 980.54 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:45:07,
цінова пропозиція: 6 361 971.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:45:12,
цінова пропозиція: 6 380 962.46 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:45:17,
цінова пропозиція: 6 399 953.42 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:45:20,
цінова пропозиція: 6 418 944.38 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:45:25,
цінова пропозиція: 6 437 935.34 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:45:31,
цінова пропозиція: 6 456 926.30 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:45:36,
цінова пропозиція: 6 475 917.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:45:40,
цінова пропозиція: 6 494 908.22 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:45:46,
цінова пропозиція: 6 513 899.18 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:45:51,
цінова пропозиція: 6 532 890.14 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:45:56,
цінова пропозиція: 6 551 881.10 грн.



  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:46:01,
цінова пропозиція: 6 570 872.06 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:46:08,
цінова пропозиція: 6 589 863.02 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:46:12,
цінова пропозиція: 6 608 853.98 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:46:17,
цінова пропозиція: 6 627 844.94 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:46:24,
цінова пропозиція: 6 646 835.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:46:30,
цінова пропозиція: 6 665 826.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:46:36,
цінова пропозиція: 6 684 817.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:46:41,
цінова пропозиція: 6 703 808.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:46:45,
цінова пропозиція: 6 722 799.74 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:46:50,
цінова пропозиція: 6 741 790.70 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:46:55,
цінова пропозиція: 6 760 781.66 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:47:02,
цінова пропозиція: 6 779 772.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:47:07,
цінова пропозиція: 6 798 763.58 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:47:13,
цінова пропозиція: 6 817 754.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:47:16,
цінова пропозиція: 6 836 745.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:47:24,
цінова пропозиція: 6 855 736.46 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:47:28,
цінова пропозиція: 6 874 727.42 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:47:34,
цінова пропозиція: 6 893 718.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:47:38,
цінова пропозиція: 6 912 709.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:47:44,
цінова пропозиція: 6 931 700.30 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:47:48,
цінова пропозиція: 6 950 691.26 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:47:53,
цінова пропозиція: 6 969 682.22 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:48:00,
цінова пропозиція: 6 988 673.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:48:05,
цінова пропозиція: 7 007 664.14 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:48:10,
цінова пропозиція: 7 026 655.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-09-04 13:48:16,
цінова пропозиція: 7 045 646.06 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-09-04 13:48:46,
цінова пропозиція: 7 064 637.02 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 5, час: 2023-09-04 17:45:03,
особлива ставка: 1 200 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-09-04 17:46:52,
особлива ставка: 1 200 000.01 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Гудзовська Тетяна Степанівна (Учасник: 8 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

12 522.60 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 140 000.01 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Носенко Сергій Борисович (ПВ), виконавчий
округ - Одеська обл., номер посвідчення 0251,
рахунок отримувача: UA943052990000026249014900789
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2646520659,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 595135 від 12.09.2023, лот № 533783 , ЄДРВП № 61207163,
переможець Учасник8

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 26.09.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 12.09.2023 15:35:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


